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حرف و حدیث‌ها درباره دریافت پورسانت قرار داد کی‌روش  از بانک سامان ادامه دارد
اگر امیر‌علی نبویان نه، پس کی؟
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خانه موزه 
بتهوون افتتاح 

می‌شود
خانه موزه بتهوون روز 
پانزدهم شهریور ماه همزمان 
با سالروز تولد کریم چمن‌آرا، 
موسیقی  مرکز  موسس 
بتهوون، به صورت رسمی 
افتتاح خواهد شد، ولی 
فروشگاه فروش محصولات 
موسیقایی این مجموعه از هم 
اکنون برای مخاطبان باز است.

درگذشت 
خواننده برنده ۱۸ 

جایزه گرمی
»آرتا فرانکلین« که از او 
به‌عنوان یکی از بزرگترین 
خوانندگان تاریخ یاد 
می‌شود، پس از تحمل 
لوزالمعده  سرطان  بیماری 
برای چند‌سال سرانجام 
در ۷۶ سـ�الگی درگذشت.  
او‌ سال گذشته از دنیای 
خوانندگی خداحافظی کرده 

بود. 

مهاجری در 
یک‌قدمی 

هدایت سپیدرود
رضا مهاجری، ‌سرمربی 
مشهد  پدیده  سابق 
که هم‌اکنون با باشگاه 
تراکتورسازی به‌عنوان مدیر 
همکاری  فوتبال  تیم‌های 
دارد، با حضور در رشت با 
مدیران سپیدرود برای قبول 
هدایت سرخپوشان به مذاکره 

خواهد نشست.

گل باخت 
استقلال را چه 

کسی زد؟
با وجود اینکه ابراهیم 
صالحی، مهاجم پارس جنوبی 
جم اعتقاد داشت گل برتری 
تیمش را او به ثمر رسانده، اما 
داور مسابقه گل را به نام آرمین 
سهرابیان، مدافع استقلال 

ثبت کرد.

 

مرتضی پورعلی‌گنجی، مدافع ایرانی سابق تیم السد قطر سرانجام پس از مدت‌ها گمانه‌زنی تیم 
آینده‌اش را انتخاب کرد و به لیگ بلژیک پیوست تا همراه با علی قلی‌زاده، کاوه رضایی، امید نورافکن و 
محمد نادری در یک لیگ باشد. پورعلی‌گنجی پیشتر با ترابزون اسپور مذاکرات مثبتی انجام داده بود، اما 
با توجه به این که ترک‌ها او را برای پست هافبک دفاعی می‌خواستند، به این تیم نپیوست. قرارداد مدافع 
۲۶ ساله فوتبال ایران با اوپن بلژیک دو‌ساله خواهد بود و به عبارتی مرتضی تا پایان سال ۲۰۲۰ در این تیم 

خواهد ماند. اوپن فصل گذشته در جدول ۶ تیمی جایگاه پنجم را به خود اختصاص داد.

 پورعلی‌گنجی
 پنجمین ایرانی 

لیگ بلژیک

عکس نوشت

متیاس برادر لیونل مسی به علت حمل سلاح توسط دادگاهی در آرژانتین 
محکوم شناخته شد. او  با حکم دادگاه به دو‌سال و نیم حبس محکوم شده، ولی 
به زندان نخواهد رفت و باید در اختیار سرویس خدمات اجتماعی قرار بگیرد و 

کارهای عام‌المنفعه انجام بدهد.

در شبی که پارس‌جنوبی جم توانست استقلال قدرتمند را در خانه با نتیجه 
یک بر صفر شکست دهد،‌ عضو تدارکات این تیم به این شکل خوشحالی خود از 
پیروزی تیمش را مقابل دوربین تلویزیونی نشان داد! با نشان دادن عدد شش و 

تاکید روی این مسأله که یک پرسپولیسی دو آتشه است!

حراجی ساتبی لندن قرار 
است ۱۶۴ پوستر کمیاب از آثار 
سینمایی جهان را به فروش 
بگذارد که در میان آنها پوستر 
عمومی  نمایش  نخستین 
ساخته برادران »لومیر« در 

سال ۱۸۹۵ نیز دیده می‌شود.

لاله صبوری با عمو فیتیله‌ای‌ها همکار شده است. او با انتشار این عکس در 
صفحه اینستاگرام نام این سریال را هم فاش کرد: سریال دو قلوها.

تیتربازی
سرمربی پرتغالی یک گام تا تمدید قرارداد

 پول کی‌روش را 
وزارت ورزش تقبل کرد

شهروند| مدیران فدراسیون فوتبال کره جنوبی 
هدایت تیم ملی این کشور را به پائولو بنتو مربی 
پرتغالی سپردند تا حضور کارلوس کی‌روش در این 
کشور هم بعد از مصر، الجزایر و ازبکستان منتفی 
شود. حالا در چنین شرایطی همه منتظر حضور 
سرمربی 7ساله گذشته تیم ملی در ایران برای 
امضای قرارداد جدید هستند. از گوشه و کنار هم 
شنیده می‌شود با توجه به اینکه مدیران فدراسیون 
فوتبال و وزارت ورزش به صراحت اعلام کرده‌اند با 
کی‌روش برای تمدید قرارداد تا جام ملت‌های آسیا 
به توافق رسیده‌اند،‌ او نهایتا  تا یک هفته آینده به 
تهران بیاید و دور سوم حضور خود در ایران را آغاز 
کند. به هر صورت با برنامه‌‌ریزی‌های صورت گرفته 
نخستین مرحله از اردوهای آماده‌سازی تیم ملی 
برای حضور پرقدرت در جام ملت‌های آسیا که 
دی‌ماه امسال در امارات برگزار خواهد شد دهم 
شهریور ماه آغاز خواهد شد و طبیعتا تا قبل از این 
تاریخ قرارداد جدید باید امضا شود. نکته قابل تامل 
درباره ادامه حضور کی‌روش در ایران این است که با 
توجه به مشکلات اساسی مالی که فدراسیون فوتبال 
با آن رو به رو است بودجه تمدید قرارداد مربی از کجا 
تامین خواهد شد؟ در همین زمینه پیگیری‌های 
خبرنگار »شهروند« نشان می‌دهد که مدیران وزارت 
ورزش و جوانان در حاشیه جلسات هفته‌های اخیر 
خود با مهدی تاج قول همه گونه حمایت را از تیم 
ملی برای حضور پرقدرت در آسیا و خیز برداشتن 
به سوی کسب عنوان قهرمانی جام ملت‌ها داده‌اند و 
این قول به صورت شفاهی حتی از سوی وزیر ورزش 
در جلسه‌ای که در خلال برگزاری جام جهانی در 
روسیه با کی‌روش و بازیکنان تیم ملی برگزار شد 
هم داده شده است. به همین ترتیب گفته می‌شود 
که در جریان همین قول حمایت،‌ فدراسیون فوتبال 
مشکل مالی بزرگ پیش رو برای تمدید قرارداد 
کی‌روش را با کمک ویژه وزارت ورزش رفع خواهد 
کرد و وزیر ورزش در این برهه حساس کنونی به 
داد تیم ملی خواهد رسید و بخش قابل توجهی از 
قرارداد سرمربی پرتغالی تیم ملی را تقبل خواهد 
کرد. همچنین شنیده شده وزیر به رئیس فدراسیون 
فوتبال تاکید کرده برای اجرای تمام برنامه‌های 
آماده‌سازی تیم ملی هم مقدمات ارایه ارز دولتی 

مورد نیاز به فدراسیون را فراهم خواهد کرد.
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جامعه‌ هنری و مردم ایران روز گذشته را با دو خبر بسیار تلخ شروع کردند. ابتدا درگذشت عزت‌الله انتظامی 
بزرگ سینمای ایران و 3ساعت بعد انتشار خبر فوت سید ضیاءالدین دری کارگردان و نویسنده شناخته شده 
سینما و تلویزیون! طبیعتا تمامی چهره‌های شناخته شده کشور و مردم ایران در شبکه‌های مجازی به این دو 
اتفاق تلخ به ویژه خداحافظی تلخ با عزت‌الله انتظامی و هر کسی با پیام‌های جداگانه‌ای واکنش نشان دادند. به 
همین ترتیب هشتگ‌های عزت سینمای ایران،‌ آقای بازیگر و جمعه سیاه و عزت‌الله انتظامی در شبکه‌های 
مجازی داغ شد. دیروز همه جا صحبت از خبر فوت عزت‌الله انتظامی بود. ویدیو بازی‌های درخشان این هنرمند 
تکرار نشدنی و تصاویر او به شکلی خیره کننده در فضای مجازی منتشر شد و مردم خاطرات خود را به بهانه این 

اتفاق تلخ با چهره بزرگ سینما و تلویزیون ایران زنده کردند.

وقتی وکیل علی کریمی با طرح شکایت در دادگاه به خاطر بی‌قانونی خواستار انحلال فدراسیون فوتبال شد،‌ 
وکیل حقوقی این مجموعه اعلام کرد طرح چنین ادعایی، ‌حرف گنده‌ای است! علی کریمی هم بلافاصله بعد 
از این اتفاق واکنش بسیار تندی در اینستاگرام خود به فدراسیون فوتبال داشت که بازتابی خیره‌کننده نیز در 
فضای مجازی و جامعه داشت. کریمی نوشت: »با کارایی که شما کردین،‌ از نظر من خیلی وقته این به اصطلاح 
فدراسیون،‌ منحل شده)10 سال(! رئیسی که در مورد مهمترین مسائل فوتبال هیچ اظهار نظری نمی‌کنه 
معلومه چه خبره! ببینم فیفا نوع برخوردش با فساد در فوتبال چگونه است؟ فدراسیونی که با یار جمع کردن و 
باج دادن به چند نفر خاص،‌ می‌خواد به حیاتش ادامه بده،‌ معلومه چیه حالش! راستش اینه که بود و نبود این 
فدراسیون،‌ واسه مردم مهم نیست! بالاخره یه روز می‌رید و فوتبالدوستان نفس راحتی خواهند کشید و فعلا 
شماها هم توی خیال خودتون به اینکه دارین خدمت می‌کنین،‌ خوش باشین.« بلافاصله بعد از این پست 

تازه‌ترین اظهارات کریمی مثل بمب در جامعه درباره فدراسیون ترکید و حرف‌های زیادی درباره آن  زده شد.

جمعیت امداد دانشجویی مردمی امام علی)ع( در راستای تحقق اهداف و آرمان‌های خود برای حمایت از 
کودکان و نوجوانان محله‌های محروم و معضل خیز در سراسر کشور و کاهش آسیب‌های اجتماعی چند سالی 
می‌شود که اقدام به برگزاری لیگ پرشین می‌کند و کودکان آسیب‌دیده و فقیر را در تیم‌های فوتبال تحت 
پوشش قرار می‌دهد و برای آنها مسابقاتی برگزار می‌کند. چهارمین دوره این رقابت‌ها هم به تازگی شروع شده 
و تبلیغات مردمی خودجوشی هم در شبکه‌های اجتماعی برای حمایت از این لیگ انجام می‌شود و مردم با 
دعوت از چهره‌های سرشناس و مسئولان برای حمایت از این کودکان خواستار حمایت و توجه آنها شده‌اند. به 

همین ترتیب هشتگ لیگ پرشین هم در فضای مجازی داغ شد.

#  لیگ_پرشین
# طغیان_کریمی

 #  عزت‌_سینمای_ایران 
# آقای_بازیگر # جمعه_سیاه_سینما

شهروند| تیم‌ملی فوتبال امید ایران که در نخستین مسابقه در رقابت‌های  
آسیایی اندونزی به تساوی بدون گل مقابل عربستان رسیده بود، روز گذشته 
در استادیوم ویباوا موکتی جاکارتا به مصاف کره‌شمالی یک امتیازی رفت. در 
دقیقه 27 این مسابقه روی شوت پشت محوطه ابوالفضل رزاق‌پور و توپی که به 
پای محمدرضا آزادی برخورد کرد، امیر روستایی با شوت تک‌ضرب پای چپ 
دروازه کره‌شمالی را باز کرد و در نیمه اول شاگردان زلاتکو کرانچار با برتری 
یک بر صفر به رختکن رفتند. مهدی قائدی که به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد 

زمین شده بود، در دقیقه68 روی اشتباه خط دفاعی و دروازه‌بان کره‌شمالی 
به راحتی گلزنی کرد و در دقیقه 1+90 هم عارف آغاسی پنالتی‌ای که امیر 
روستایی گرفته بود را به زیبایی به طاق دروازه کره‌شمالی زد تا ملی‌پوشان 
امید ایران دومین دیدار آسیایی را با پیروزی 3 بر صفر تمام کند و 4 امتیازی 
شوند. فوتبالیست‌های امید ایران سه روز دیگر در آخرین مسابقه مرحله 
گروهی به مصاف میانمار خواهند رفت که کسب حتی یک تساوی منجر به 
صعود قطعی‌شان خواهد شد. تیم امید زیر نظر زلاتکو کرانچار خودش را برای 
رسیدن به مراحل بالاتر بازی‌های آسیایی و درنهایت پایان دادن به طلسم 44 
ساله صعود به المپیک آماده می‌کند. اتفاقی که خیلی‌ها امیدوارند رخ بدهد و 

ملی‌پوشان امید ایران جواز حضور در توکیو را به دست آورند.

پیروزی مقتدرانه تیم کرانچار مقابل کره‌شمالی
امیدها زنده‌اند ال
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شهروند| خبر جنجالی این بود: یک مجری 
سرشناس تلویزیونی و همسرش نقش اصلی را 
در عقد قرارداد تبلیغاتی کارلوس کی‌روش با بانک 
سامان، ایفا کرده‌اند و از این راه پول قابل توجهی 
هم به جیب زده‌اند! این خبر مثل بمب در فوتبال 
ایران و شبکه‌های مجازی ترکید و از همان‌ ابتدا 
هم گمانه زنی برای پیدا کردن این مجری شروع 
شد. ذهنیت اول برای عادل فردوسی‌پور بزرگترین 
حامی مرد پرتغالی به وجود آمد که همان ابتدا 
تکذیب شد. بعد از آن با توجه به حضور امیرعلی 
نبویان در برنامه‌های ورزشی برای تبلیغ اسپانسر‌ها 
و فعالیت‌های همسرش در زمینه کارهای 
تبلیغاتی باعث شد که نام او بر سر زبان‌ها بیفتد و 

همه به این باور برسند که این نبویان و همسرش بوده‌اند که زمینه‌ساز 
عقد قرارداد کی‌روش با بانک سامان شدند که گفته می‌شود 1.5 تا 2 
میلیون یورو هم ارزش مالی دارد! شایعات و حرف‌وحدیث‌ها البته به 
قدری زیاد شد که نبویان مجبور شود با صدور پیامی توضیحاتی درباره 
مسائل مطروحه ارایه بدهد و همه چیز را از بیخ و بن تکذیب کند. نبویان 
نوشته است:»من امیرعلی نبویان هستم؛ مجری تلویزیونی‌ كه نامش در 
خبر دخالت در قرارداد كارلوس كی‌روش و بانك سامان به میان آمده! 

نخست به سهم خودم و بعد همسرم صمیمانه 
متاسفم كه چرا دخالتی در این قرارداد چرب و 
چیل نداشته‌ام تا پورسانت دلاری ٢٠درصدی 
از قرارداد كی‌روش و بانك سامان نصیبمان شود. 
تاسف دوم آنكه بانك سامان هرگز - نه در گذشته 
و نه امروز - مشتری شركت تبلیغاتی همسرم 
نبوده و قرارداد كی‌روش با بانك سامان كمترین 
ارتباطی با شركت همسرم نداشته است. فقط 
مجموعه ٧٢٤ از زیرمجموعه‌های هلدینگ سامان 
)كه بانك سامان نیز زیر مجموعه دیگری از این 
هلدینگ است( مشتری شركت همسرم بوده 
كه مدتی هم از برنامه فوتبال برتر حمایت مالی 
كرده است و همین دستمایه مناسبی شده برای 
این شوخی رسانه‌ای.« به این ترتیب وقتی امیرعلی نبویان هم موضوع 
ارتباط داشتن با قرارداد تبلیغاتی کی‌روش را تکذیب کرد کدهایی جدید 
درباره جزییات این موضوع داده و گفته شد که منظور از مجری تلویزیونی 
سرشناس کسی است که در زمینه برنامه‌های کودک فعالیت دارد و 
همسرش کارهای تبلیغاتی انجام می‌دهد. تا به اینجا تمام شایعات در 
همین حول و حوش منتشر شده و باید دید با گذر زمان آیا شفاف‌سازی 

لازم در این زمینه انجام خواهد شد یا خیر.


